
Saída

(xx:xx)

Chegada

(xx:xx)
Tempo Inicial Final

KM 

Rodados

(A)

04/04/2022 Felipe Simão Gomes Ademir do Nascimento Moreira Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Visita Secretaria de Saúde 9:30 12:30 3:00 60.764          60.790    26

04/04/2022 Felipe Simão Gomes Ademir do Nascimento Moreira Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Reunião na Prefeitura 15:00 17:30 2:30 60.790          60.817    27

05/04/2022 Felipe Simão Gomes Marcelo Cabral Chuva Zeladoria Orçamento de lâmpadas 9:00 11:50 2:50 60.817          60.837    20

06/04/2022 Felipe Simão Gomes Ademir do Nascimento Moreira Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Visita Secretaria de Obras/ Lavagem de veículo ofical 9:30 12:30 3:00 60.837          60.863    26

07/04/2022 Felipe Simão Gomes Eloy Robson Catão Gabinete  no. 19 - Pav VER - 2o. Andar Santos Santos Reunião Câmara de Santos 11:40 13:25 1:45 60.863          60.919    56

11/04/2022 Felipe Simão Gomes Rodrigo Rosário Gabinete no. 11 - Pav. VER - 2o. Andar Santos Santos Câmara de Santos Escola do Legislativo 10:30 12:30 2:00 60.919          60.978    59

12/04/2022 Felipe Simão Gomes Ademir do Nascimento Moreira Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Reunião Secretaria de Administração 9:30 12:00 2:30 60.978          61.004    26

12/04/2022 Felipe Simão Gomes Carlos Eduardo Barbosa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar MIRIM Paço Municipal Visita Secretaria de Habitação 15:00 16:40 1:40 61.004          61.031    27

18/04/2022 Felipe Simão Gomes Jsessica de Oliveira Lacalentola Gabinete no. 06 - Pav. VBR - 1o. Andar Jardim Real Bairro Real Fiscalização na USAFA Jd. Real 9:30 12:10 2:40 61.031          61.081    50

18/04/2022 Felipe Simão Gomes Jsessica de Oliveira Lacalentola Gabinete no. 06 - Pav. VBR - 1o. Andar MIRIM Paço Municipal Reunião Secretaria de Habitação 15:00 16:30 1:30 61.081          61.108    27

25/04/2022 Felipe Simão Gomes Felipe Simão Gomes Motorista Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento e lavagem de veículo oficial 9:00 13:00 4:00 61.108          61.114    6

26/04/2022 Felipe Simão Gomes Ademir do Nascimento Moreira Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar São Jorge Bairro Anhanguera Fiscalização USAFA São Jorge 9:40 11:00 1:20 61.114          61.134    20

26/04/2022 Felipe Simão Gomes Rodrigo Penasso da Silva Gabinete nº 05 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Prefeitura Municipal de Praia Grande 11:30 14:00 2:30 61.134          61.160    26

26/04/2022 Felipe Simão Gomes Ademir do Nascimento Moreira Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar São Paulo São Paulo Levar Vereador Emerson ao Aeroporto de Congonhas 15:00 17:15 2:15 61.160          61.319    159

28/04/2022 Felipe Simão Gomes Ademir do Nascimento Moreira Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Visita SEAD 9:20 11:00 1:40 61.319          61.345    26

29/04/2022 Felipe Simão Gomes Eliana Aparecida Pedroso Gabinete no. 01 - Pav VER - 1o. Andar MIRIM Paço Municipal Entregar documentação para o Nobre na Prefeitura 10:00 10:50 0:50 61.345          61.372    27

29/04/2022 Felipe Simão Gomes ROSEMAR AMORIM O.C.DA SILVA Presidência MIRIM Paço Municipal Traslado Presidente à Prefeitura 11:00 12:40 1:40 61.372          61.398    26

LOCAL

(Prefeitura, Secretaria, 

USAFA, Escola, etc)

FINALIDADE

(Descrever o motivo da locomoção)

HORÁRIOS ODÔMETRO

FIO-6507                                       60.764 

Reg DATA MÊS
MOTORISTA

(Motorista que utilizou 

o veículo)

SOLICITANTE

(Vereador, Assessor, Servidor)

---   Verificar se 

Solicitante está relacionado ao Setor ---  >

GABINETE / DEPARTAMENTO

DESTINO

(Outras Cidades)

(Se PG, somente 

Bairro)
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